根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，四子王旗农村信用合作联社现公告催收下列主债权及担保债权（见清单）。请下列债务人、共同债务人及担保人、共同担保人或借款
人、担保人的继承人主动偿还债务履行义务，否则四子王旗农村信用合作联社将依法追偿。特此公告。联系电话：0474-5201808；地址：四子王旗乌兰花镇新区僧格街路北。注：1.本公
告清单列示截至2025年1月20日的贷款本金余额，均指人民币，单位为元。借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定另行计算；2.若债务人、共
同债务人、担保人、共同担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体代为履行清偿责任。

四子王旗农村信用合作联社
2025年1月23日

填报机构：四子王旗农村信用合作联社

四子王旗农村信用合作联社逾期贷款催收公告

2025/01/2310 分类公告
责任编辑：郭蓉 制版编辑：包聪颖

（下转11版）

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

债务人名称

郭俊文

郭俊文

朱红波

朱红波

何日楞高娃

李三河

王龙

王杰

卜建青

卜海龙

霍海英

霍海英

刘志勇

刘福扣

朝鲁巴特尔

王云霞

张从虎

刘永伟

霍海燕

任铨

任铨

王秀良

宋永龙

韩祯星

郝奋勇

张成元

王银生

董月清

杨海成

贾文妍

胡燕林

李拴亮

张喜平

王存花

贾海霞

贾福君

王秀兰

谢晓虹

旭仁格日勒

斯庆毕力格

斯庆毕力格

李润根

索建萍

高勇勇

朱有有

李新花

杨半粉

段军艺

高支支

胡晓哲

张书成

王文瑞

王强

王强

张连财

李永宏

李永宏

李永宏

梁保国

王俊

任俊明

李三全

乔俊丽

吴换鲜

谢志刚

谢志刚

霍瑞明

刘润根

李春碧

祁福林

王润成

巴代

宋彩玲

康树君

敖特根巴雅尔

南建平

徐绍书

债务人身份证号

1526341994****1214
1526341994****1214
1526341993****0911
1526341993****0911
1526341986****6629
1526341974****0611
1526341988****3311
1526341977****721X
1526341979****361X
1526341974****091X
1526341978****0921
1526341978****0921
1526341963****5416
1526341970****0611
1526341975****6015
1526341979****1229
1526341975****4215
1526341981****0915
1526341978****094X
1526341991****3911
1526341991****3911
1526341964****181X
1526341982****1210
1526341987****3316
1509291993****331X
1526341974****4519
1526341980****3636
1526341973****3927
1526241968****2412
1526341994****0023
1526341982****3323
1526341973****3911
1526341971****0318
1526341959****3326
1526341978****1227
1526341990****4253
1526341970****3621
1526341993****3927
1526341982****512X
1526341978****4821
1526341978****4821
1526341966****0913
1526341979****842X
1526341977****0911
1526341969****0914
5335261990****0228
1526341958****4222
1526341974****3914
1509291973****032X
1526342000****3919
1526341972****2439
1526341981****0315
1526341992****3319
1526341992****3319
1526341970****0915
1526341976****0034
1526341976****0034
1526341976****0034
1526341959****0037
1526341965****2115
1526341969****3031
1526341974****4212
1526341974****1225
1526341972****0623
1526341974****3914
1526341974****3914
1526341977****2714
1526341966****2410
1526341970****0035
1526341978****1239
1526341969****1513
1526341968****7559
1526341975****3616
1526341980****2133
1526341982****6619
1509291960****2415
1526342002****001X

共同债务人名称
（债务人配偶）

无

无

无

无

栗伟东

无

无

无

刘美丽

无

高勇勇

高勇勇

李树兰

无

无

穆春茂

任改香

无

张治明

王鑫

王鑫

郭兰香

曾美宏

赵雪飞

武晓娜

胡保叶

何芙蓉

董进文

宋健美

无

赵文亮

无

王润梅

胡贵生

无

杨沙沙

樊永世

郭利军

无

包军

包军

史文娥

李海龙

霍海英

无

张鹏飞

李付太

刘美青

张永治

无

贺喜桃

无

无

无

尤连枝

无

无

无

黄彩凤

无

无

闫爱玲

曹彦彬

张润喜

无

无

彭国瑛

任林香

无

卢利英

无

无

张彩虹

孟艳

哈斯其木格

无

无

共同债务人身份证号

1526301986****7511

1501251980****5324

1526341977****0911
1526341977****0911
1526341965****2428

1526341975****0614
1526341977****4225

1526341977****3611
1526011994****6044
1526011994****6044
1526341964****1849
4329221977****5824
1501051993****4668
1526341997****1849
1526341978****4528
1526271982****4326
1526341974****391X
1526341969****0623

1526341982****3612

1526341972****3920
1526341957****3334

1402211990****1847
1526341968****3634
1526341989****3331

1526341976****6914
1526341976****6914
1526341969****0924
1526341980****453X
1526341978****0921

1526341983****2117
1526341953****4211
1526341983****4221
1525271979****3930

1526341972****2427

1526341972****1221

1526341966****1227

1526341974****0620
1526341976****121X
1526341974****0618

1401091975****4228
1526341968****242X

1526341981****1223

1526341982****2129
1526341979****0321
1526341990****4820

担保人名称

阿木古楞

李文卿

巴特尔

巴特尔

巴雅尔朝克图

白海泉

包京伦

宝日夫

卜建峰

卜玉龙

董娟

刘永伟

杜军平

杜晓军

额尔登达来

范军

范禄

高勇勇

高勇勇

郭鸿

郭鸿

郭利军

韩拴旺

韩祯瑞

郝凤娥

郝永亮

何和平

何晓霞

何勇

贺亚宁

胡宝林

胡俊龙

胡日启

胡燕林

贾国栋

贾花花

康永清

寇永霞

寇志红

李存旺

都丽玛

李海娥

李海龙

李慧峰

李连军

李那迫

李日明

李润根

李桃花

李田宽

李新花

李秀

李燕华

王配先

李占明

李志军

李志军

李志军

梁保国

梁永义

林存枝

刘虎才

刘俊林

刘舒媛

刘义

樊云清

刘占军

刘志永

六斤半

卢拴旺

马金锁

马军

马俊平

孟永拴

牧仁

南国辉

庞海中

担保人身份证号

1509292000****7512
1526342001****8415
1526341987****5415
1526341987****5415
1526341982****6910
1526341994****6317
1526341982****0011
1526341968****8412
1526341973****3618
1526341971****091X
1526341977****0928
1526341981****0915
1526341975****2115
1526341977****0611
1526341979****6313
1526341973****0618
1526341963****4233
1526341977****0911
1526341977****0911
1526341976****0614
1526341976****0614
1526341982****1817
1526341962****1210
1526341989****3313
1509291990****3320
1526341976****4515
1526341973****4818
1526341991****6621
1526341969****0614
1526341993****3912
1526341980****3339
1526341988****3919
1526341967****0610
1526341982****3323
1526341976****1217
1526341992****4221
1526341982****361X
1501211981****7626
1526341980****6319
1526341973****4815
1526341966****482X
1526341980****4824
1526341980****453X
1526341980****0914
1526341975****0913
5335261979****0224
1526341991****4218
1526341966****0913
1526341972****1523
1526341971****2712
5335261990****0228
1526341969****4232
1526341991****3319
1526341971****3325
1526341964****3615
1526341977****8417
1526341977****8417
1526341977****8417
1526341959****0037
1526341979****3912
1526341958****3320
1526341974****4211
1526341984****3919
1526341986****7525
1526341973****7516
1526341980****392X
1526341975****2712
1526341981****3939
1526341971****6316
1526341958****1211
1526341972****1514
1526341969****4217
1526341977****3611
1526341971****0359
1526341989****5713
1526341984****2418
1526341968****033X

共同担保人名称
（担保人配偶）

无

无

那仁其其格

那仁其其格

乌云玛

无

无

无

南秀青

马海燕

梁栋

张月爱

吕海鱼

周金彩

乌云其其格

张爱霞

刘海芬

霍海英

霍海英

张香

张香

郝小燕

刘晓荣

贺丽琴

艾广宇

无

无

乌云毕力格

陈连花

无

无

高丽娟

樊秀丽

赵文亮

马秀珍

王向鹏

范春喜

无

布仁其其格

娜仁格日勒

恩盖

吕国庆

索建萍

高海英

周秀花

张志鹏

张丽娜

史文娥

强刚宝

张银梅

张鹏飞

高三女

无

李全重

王丽青

无

无

无

黄彩凤

张凤

王新月

王艳平

宇文乐乐

刘小文

无

吕建军

宋凤英

刘利霞

阿拉腾其其格

李改梅

王小华

姜文丽

赵海梅

黄玉琴

朝鲁孟

武晓霞

杨永青

共同担保人身份证号

1525241989****4223
1525241989****4223
1526341983****6328

1509291974****2428
1501211976****2926
1526341974****3939
1526341982****0924
1526341979****3926
5335211980****2749
1526341979****6321
1526341975****0624
1526341970****4245
1526341978****0921
1526341978****0921
1526341978****0626
1526341978****0626
1501051982****0124
1526341975****1228
1526341992****3621
1526341987****6616

1526341987****691X
1526341971****062X

1526341987****392X
1526341976****0325
1526341982****3612
1526341978****1225
1509291990****8436
1526341984****0329

1526341981****6326
1526341972****482X
1526341962****4815
1526341978****4818
1526341979****842X
1526341980****0925
1526341974****0923
1526341981****2113
1526341992****2426
1526341969****0924
1526341965****1532
1526341975****2724
1526341983****2117
1526341970****4242

1526341965****3336
1526301970****3643

1526341966****1227
1311281981****606X
1526341954****3338
1526311972****4823
1501031987****3022
1526341985****3919

1526341979****1818
1526341977****3929
1526341988****2423
1526341972****6324
1526341962****1224
1523271973****1325
1402031969****4729
1526341980****3621
1526341974****2128
1526341990****6344
1526341988****392X
1526341972****1524

签订日期

2020-09-07
2020-09-07
2021-10-09
2021-10-09
2021-10-12
2018-11-27
2018-07-19
2018-12-13
2018-12-13
2018-12-11
2018-08-14
2018-08-14
2018-06-14
2018-08-28
2018-11-15
2018-07-04
2018-12-19
2018-07-05
2018-07-04
2021-05-19
2021-05-20
2018-12-06
2018-12-20
2018-11-15
2018-12-14
2018-12-21
2018-08-27
2018-12-11
2021-12-29
2021-11-19
2018-12-29
2018-08-31
2018-12-18
2018-12-29
2018-12-17
2021-08-24
2020-12-25
2018-06-12
2020-07-07
2018-09-12
2018-09-12
2018-06-07
2021-03-19
2018-12-31
2018-07-30
2018-10-26
2018-06-05
2018-06-07
2018-10-19
2018-12-11
2018-10-26
2018-08-03
2018-06-22
2018-06-22
2018-12-28
2021-05-30
2021-06-09
2021-09-10
2020-12-25
2018-12-27
2018-12-11
2020-12-30
2018-07-06
2018-06-07
2018-08-23
2018-08-23
2020-12-10
2018-11-15
2020-12-28
2018-06-07
2018-11-06
2021-05-20
2021-03-02
2018-12-19
2021-11-05
2021-02-22
2021-11-09

到期日期

2022-08-20
2022-08-20
2022-10-01
2022-10-05
2024-10-10
2019-11-10
2019-07-18
2019-11-20
2019-11-20
2019-12-04
2019-08-05
2019-08-05
2019-06-10
2019-08-23
2019-11-14
2019-07-03
2019-11-20
2019-06-20
2019-07-02
2022-05-18
2022-05-19
2019-11-10
2019-12-05
2019-11-10
2019-11-20
2019-12-05
2019-08-26
2019-12-10
2022-12-15
2022-11-18
2019-11-20
2019-08-20
2019-11-20
2019-11-20
2019-11-20
2022-08-23
2023-12-20
2019-06-10
2022-07-06
2019-09-05
2019-09-05
2019-06-05
2022-03-10
2019-12-10
2019-07-20
2019-10-24
2019-06-04
2019-06-05
2019-10-10
2019-11-20
2019-10-24
2019-08-02
2019-06-10
2019-06-10
2019-12-05
2022-05-28
2022-06-05
2022-09-08
2022-12-10
2019-11-10
2019-10-10
2022-12-21
2019-06-20
2019-06-05
2019-08-15
2019-08-15
2022-10-09
2019-11-14
2022-12-10
2019-06-06
2019-10-20
2022-05-10
2022-02-10
2019-11-20
2022-11-01
2022-11-20
2022-11-01

债务本金余
额（元）

99，990.00
99，990.00

100000
50000
47900
50000

29340.5
50000

100000
23000

97193.79
97193.79

100000
100000
39000
60000
70000
50000

100000
44955.07

50000
59296.08

80000
0.00

70000
30000

100000
50000

130000
150000
50000

35512.19
61948.57

50000
40000
60000
79000

49917.68
50000
50000
50000

100000
89000

20914.2
28095.77

50000
29970.57

100000
100000
70000

49960.05
100000
100000
100000
50000

0.00
0.00
0.00

100000
46200
46000
95000

100000
45000

100000
100000
50000

40587.81
49000

30624.23
30000

100000
100000
60000
50000
49900

150000

结欠利息

44268.08
44268.08
33239.44
16599.19

9600
11739

5732.83
11428.36
23695.25
2292.83

30121.93
30121.93
30587.91
20549.9

9543
17464.38
16540.02
12660.28

28640
18274.38
19396.37
9473.19

17391.19
14000

16616.06
4619.25
27903.9

11496.71
39623.12
46154.15

11570
1301.88
4896.04

11509.93
9144.95

19000.59
30277.64
28115.21
25249.66
10950.77
10950.77
45138.08
38254.84

0.00
5533.61
8833.79

11595.65
41908.89
25947.95
11320.64
11804.54
25843.16
30625.55
30625.55
9634.88
1610.51
1028.21
2440.68

43482.58
11096.9
9493.12

17483.13
25769.33
6288.99

23620.26
23620.26
8742.69
4734.87

18873.24
9000

7404.8
39115.85
40203.87
13410.23
16041.42
18951.51
46480.21